DECRETO N° 3138, DE 16 DE MAIO DE 2018
HOMOLOGA RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 004, DE 06 DE ABRIL DE 2018.

IVANIR ZANIN, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica;

Considerando a Ata nº 01, de 16 de maio de 2018, da Comissão nomeada pela Portaria nº 134/2018;

DECRETA:

Art. 1º - Divulga resultado final com a respectiva classificação da chamada pública para Professor II – área de atuação: primeiro ao quinto ano do Ensino Fundamental, para admissão de pessoal em caráter temporário, sob regime administrativo especial, exercício financeiro de 2018, conforme EDITAL nº 004, de 06 de abril de 2018, conforme segue:
	PROFESSOR II (área de atuação: primeiro ao quinto ano do Ensino Fundamental)

	Nº Insc.
	Nome do Candidato
	Pontos
	Classificação

	01
	Silmara Tesck de Oliveira
	9,0
	1º

	05
	Scheile da Costa Rietta Almeida
	9,0
	2º

	08
	Simone Denize Trevisol Slongo de Oliveira
	8,4
	3º

	04
	Veroni Borsoi Martelli
	8,2
	4º

	07
	Kelly Paloma dos Santos Pinto
	8,0
	5º

	10
	Simone Morais Cordeiro
	8,0
	6º

	09
	Jucimara Zitterell Simionato
	8,0
	7º

	03
	Gabriela Padilha Campanharo
	8,0
	8º

	06
	Cleber Fontana Gonçalves da Silva
	6,0
	9º

	02
	Jackline Dalmolin Odorizzi
	2,0
	10º

Art. 2º. Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 16 DE MAIO DE 2018.

IVANIR ZANIN

Prefeito Municipal

Publicação e Registro:

MATHEUS ETHIERRY CERON ZANIN

Diretor Deptº de Adm. e Finanças